
 

皆様の生活が豊かになれるようなライフ

プランサポートを心がけて活動します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.1 

満足いただけるよう努めます。 

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

サービスの質・スピード感は落とさず親

切丁寧な接客を努めます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニューフェイス入りました！！ 

よろしくお願いします！ 

 

 

 

 

渉 外 
金 融 

地 域 

共 済 

あまにゃん（キャラクター） 

地域貢献 なの花の会 

ひまわりの種と、かぼちゃの種を使って簡単に世界

に一つだけのブローチ作りを行いました。手先を使う

ので認知症予防にも効果的で、また各々に楽しんでい

らっしゃいました。 

なの花の会では、様々な活動を行なっています。 

ご興味のある方は、是非参加してみませんか？ 

４月２９日(月)あま市５３０運動に今年も
支店職員で参加しました。開会式に全員で出
席していたため、出遅れましたが、清掃活動を行
い、気持ちの良い汗をかくことができました。 
毎月第２火曜日、朝礼後に清掃活動を行っ
ています。 

木曽川をイメージした水玉模様の妖精。 

あまにゃんの夢はあま地域の魅力を詰め 

込んだ農園を作ることだニャン！ 

6 月 25 日(火)に 41 名のご参加を頂き年金友の会、日帰りバス旅行にご参加いただきあ

りがとうございました。 

伊良湖ホテル&リゾートにて、海の見える最高のロケーションで本格フレンチ昼食と午後から

は、マルカ農園にてメロン狩り&試食に舌鼓！楽しい話しに花が咲いていました。帰りには道

の駅“めっくんはうす”でマスクメロンや特産品のお土産などのお買い物を楽しまれていました。 

 

ごみゼロ 

活動報告特集 

組合員ならびに地域の皆様には日頃より JA 事業に対しまして多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。この度当組合は令和 6年 7月 1 日に合併をし、新生 “JA あいち海部”となりました。 

今後も皆様に親しまれる支店作りを目指し、職員一同取り組んで参りますのでよろしくお願い致します 

また、活動内容を掲載した“美和支店だより”を定期的に発行させていただきますので是非ご覧ください！ 


